

3 H Holding ApS

Videbechs Alle 117, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 28 60 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Henrik Højgaard Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 H Holding ApS Videbechs Alle 117 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 28 60 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Compfitt A/S, Randers Compfitt Metal A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.680 kr. mod -8.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.557.491 kr. mod 507.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.680	-8.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.553.567	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	638.821
Andre finansielle indtægter	32.797	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.193	-123.214
Resultat før skat	1.557.491	507.127
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.557.491	507.127
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.299.836	338.821
Udbytte for regnskabsåret	189.400	0
Overføres til overført resultat	0	168.306
Disponeret fra overført resultat	-44.745	0
Disponeret i alt	1.557.491	507.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.375.256	0
Kapitalinteresser	0	2.198.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.375.256</u>	<u>2.198.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.375.256</u>	<u>2.198.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.386	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	724.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.451	129.654
Værdipapirer i alt	<u>162.451</u>	<u>129.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.451</u>	<u>129.654</u>
Aktiver i alt	<u>4.287.707</u>	<u>2.328.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.330.452	1.216.555
Overført resultat	31.092	75.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	189.400	0
Egenkapital i alt	2.675.944	1.417.392
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	829.816	879.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	0
Anden gæld	26.947	26.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.611.763	911.121
Gældsforpligtelser i alt	1.611.763	911.121
Passiver i alt	4.287.707	2.328.513

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.216.554	75.837	0	1.417.391
Resultatandel	0	1.299.836	-44.745	189.400	1.444.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapitalbevægelse datter	0	-185.938	0	0	-185.938
	125.000	2.330.452	31.092	189.400	2.675.944

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Compfitt A/S og Compfitt Metal A/S's mellemværende med pengeinstitutter. Det samlede mellemværende med pengeinstitutter som selskabet har stillet sikkerhed for udgør pr. 31. december 2021, i alt 14.686 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 725 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
